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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 3/ZP/2024, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa jednorazowego sprzętu laboratoryjnego – zamknięty system 

podciśnieniowego (próżniowego) pobierania krwi do badań”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz 

art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ i udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ 

Pytanie nr 1 

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie kary umownej do 10%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej części 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie kary umownej do 10% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej części 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie kary umownej 

do 5%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

 



 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877721) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

Pytanie nr 6 

Dotyczy parametr oceniany 1: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu i oceni równoważnie, jeśli oferent 

zaoferuje probówki z korkiem wciskanym pozwalającym na wielokrotne otwieranie i zamykanie probówki. Sposób 

otwierania i zamykania probówek nie ma wpływu na proces diagnostyczny pacjentów, a system zamknięty ma 

pozwalać na pobieranie materiału bez kontaktu z krwią pacjenta, jako materiałem potencjalnie zakaźnym. 

Obecnie dostępne na rynku analizatory diagnostyczne wyposażone są w igły pozwalające na swobodne 

przekłuwanie korków i pobieranie materiału do badań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

Uzasadnienie: probówki z gwintem zapewniają większe bezpieczeństwo pracy personelu w porównaniu z 

probówkami bez gwintu - zapobiegają lub ograniczają nieprawidłowemu osadzeniu korka w probówce, co 

zmniejsza znacznie ryzyko "odskoczenia". Ponadto zmniejsza się efekt aerozolowy przy konieczności otwarcia 

probówek. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy parametr oceniany 1: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu i oceni równoważnie, jeśli oferent 

zaoferuje probówki w opakowaniu po 100 szt. Wielkość opakowania 50 czy 100szt probówek w opakowaniu nie 

ma znaczenia dla terminu ważności oferowanych produktów. A punktowanie mniejszej wielkości opakowania nie 

ma uzasadnienia merytorycznego, a jedynie wpływa negatywnie na dla Zamawiającego na finalną ocenę ocen pod 

względem finansowym 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

Uzasadnienie: opakowania po 50 szt. usprawniają logistykę i dystrybucję probówek w jednostkach szpitala w 

przypadku zapotrzebowania oddziałów na mniejszą ilość. 

 

II. Modyfikacje treści SWZ: 

W związku z nieudzieleniem wyjaśnień treści SWZ na wszystkie złożone wnioski Wykonawców w terminie 

wskazanym w art. 284 ust. 1 Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp zmienia termin składania 

i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższy sposób: 

1) W Rozdziale XVIII SWZ, pkt 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 

29 lutego 2024 r. 

2) W Rozdziale XIX SWZ, pkt 1 i 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Pkt 1 - Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 31 stycznia 2024 r. do godziny 09:00. 

Pkt 3 - Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 stycznia 2024 r. o godzinie 09:05 

 

III. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część 

dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane 

zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

IV.         Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp udostępnia informację o przedłużonym terminie 

składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877721   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877721

